
ВЫПИСКА 

из приказа муниципального образовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 102 Дзержинского района г. Волгограда

от 2,сентября 2013г №314

«Об организации работы объединений и кружков в школе»

На основании плана работы школы на 2013-2014 учебный год, в целях улучшения 
качества образовательного процесса, для реализации всестороннего развития личности, 
максимального раскрытия творческого потенциала обучающихся, организации полезного 
досуга, укрепления здоровья школьников и удовлетворения социального заказа родителей 
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

6. Создать на базе школы объединение «Кукольный театр» художественно-эстетического 
направления для учащихся начальных классов.

7. Щербину А.В., учителя начальных классов назначить руководителем объединения 
«Кукольный театр» художественно-эстетического направления.

Директор школы Лещенко Л.И.

Выписка создана 4.12.2025г

.Ю. Розонова


